
NEW-TECH™ – ADC PLUS
Samozatmívací svařovací kukly
Nová generace samozatmívacích svařovacích kukel - New-Tech™ 6-13 XL ADC PLUS



Nová technologie ADC Plus 

(vyvážení úhlové závislosti) zajišťuje 

rovnoměrné ztmavení LCD filtru 

po celé ploše průhledu. Navíc Plus 

technologie poskytuje vylepšený 

průhled, lepší světelný kontrast 

a menší zkreslení barev.

V nabídce ESAB jsou další 3 typy 
kukel New-Tech s technologií ADC Plus 
s nabídkou mimořádných funkcí, 
výkonu, ochrany a komfortu 
pro svářeče.

• XL průhled (96 x 68.5mm)

• Věrnost barev

• Vylepšený kontrast

• Šedá barva masky pro odraz tepla

• Externí nastavení ztmavení 6-8/9-13

• Externí nastavení citlivosti

• Externí nastavení prodlevy 
   roztemnění

• Externí přepínač na režim broušení

• Mimořádná optická kvalita
   1/1/1/1 EN379

New-Tech™ 9-13 ADC Plus

New-Tech™ 6-13 ADC Plus

New-Tech™ 6-13 XL ADC Plus

ADC Plus technologie je druhá generace samozatmívacích filtrů instalovaných do kukel 
New-Tech™ ADC firmy ESAB, předního dodavatele ochranných pomůcek. 
Neustálý vývoj filtrů a vylepšování komfortu při používání přináší nové vlastnosti 
a schopnosti filtru, které jsou unikátní na trhu.

ESAB New-Tech™ ADC Plus



NEAKTIVNÍ STAV

Zobrazení barev 
s ADC Plus 
Technologie ADC Plus poskytuje 
minimální zkreslení barev 
v obou stavech, neaktivním 
i zatemněném. To poskytuje 
minimální zkreslení pohledu 
na ovládací panel svařovacího 
zdroje a dalších zařízení nebo 
také snadné rozpoznání teploty 
tavné lázně při svařování.

ZATEMNĚNÝ STAV

Optická kvalita ADC Plus
Technologie ADC Plus splňuje 
optickou třídu 1/1/1/1, 
což je nejlepší hodnocení všech 
filtrů na trhu! To znamená, 
že ztmavení pokrývá celou 
plochu filtru bez míst s jinou 
úrovní ztmavení! Výhodou je tedy 
ještě větší ztmavená plocha filtru 
bez dalších průniků oslňujícího 
záření do očí svářeče.

Extra velký 
průhled

96 x 68,5 mm

STANDARDNÍ ROZMĚR ADC ROZMĚR ADC PLUS XL

STANDARDNÍ FILTR 
BEZ ADC TECHNOLOGIE

XL ADC PLUS FILTR

STANDARDNÍ FILTR BEZ ADC 
TECHNOLOGIE

XL ADC PLUS FILTR

XL VELIKOST PRŮHLEDU

New-Tech™ 6-13 ADC Plus 

poskytuje velikost průhledu 

96 x 68,5 mm.

Výhody použití technologie New-Tech™ ADC Plus 



ESAB VAMBERK, s.r.o.
Smetanovo náb. 334
517 54 Vamberk
Tel.: 494 501 289
Fax: 494 501 408
E-mail: divize.stroje@esab.cz
www.esab.cz

New-Tech™ ADC Plus – objednací informace

Kukla New-Tech™ 6-13 ADC Plus XL může být použita pro všechny aplikace 

svařování. Úroveň zatemnění filtrů může být nastavena od DIN 6 do DIN 13. 

Všechna nastavení jsou prováděna na externím ovládacím panelu. Kukla obsahuje 

režim pro broušení, kdy je samozatmívací filtr vypnut, dále nastavení citlivosti 

a prodlevy roztemnění. Kukla je vybavena ADC Plus technologií, která zajišťuje 

rovnoměrné ztmavení filtru po celé ploše a vylepšený kontrast a barvy. Rozměry 

XL filtru jsou 96 x 68,5mm a poskytují maximální velikost průhledu pro svářeče. 

Unikátní stříbrný lesklý povrch na venkovní straně masky New-Tech™ odráží    

teplo a zvyšuje odolnost kukly proti vysokým teplotám. To napomáhá redukovat 

teplotu uvnitř kukly.

New-Tech™ 6-13 XL ADC Plus 0700 000 305

New-Tech™  6-13 XL ADC Plus

Kukla New-Tech™ 6-13 ADC Plus může být použita pro všechny aplikace svařování. 

Úroveň zatemnění filtrů může být nastavena od DIN 6 do DIN 13. Všechna nastavení 

jsou prováděna na externím ovládacím panelu. Kukla obsahuje režim pro broušení, 

kdy je samozatmívací filtr vypnut, dále nastavení citlivosti a prodlevy roztemnění. 

Kukla je vybavena ADC Plus technologií, která zajišťuje rovnoměrné ztmavení       

filtru po celé ploše a vylepšený kontrast a barvy. Unikátní stříbrný lesklý povrch 

na venkovní straně masky New-Tech™ odráží teplo a zvyšuje odolnost kukly proti 

vysokým teplotám. To napomáhá redukovat teplotu uvnitř kukly.

New-Tech™ 6-13 ADC Plus  0700 000 280

New-Tech™  6-13 ADC Plus

Kukla New-Tech™ 9-13 ADC je vybavena ADC-technologií, která zajišťuje rovnoměrné 

ztmavení filtru po celé ploše a vylepšený kontrast a barvy. Funkce, jako jsou ztmavení 

od DIN 9 do 13, nastavení citlivosti a prodlevy rozjasnění, jsou ovládány na externím 

ovládacím panelu. Kukla New-Tech™ 9-13 je použitelná téměř na všechny metody 

svařování, TIG, MIG/MAG, MMA a svařování plamenem/pálení. Unikátní stříbrný lesklý 

povrch na venkovní straně masky New-Tech™ odráží teplo a zvyšuje odolnost kukly 

proti vysokým teplotám. To napomáhá redukovat teplotu uvnitř kukly.

New-Tech™ 9-13 ADC Plus 0700 000 281

New-Tech™  9-13 ADC Plus

Všechny typy kukel New-Tech™ mohou být použity pro kombinaci s filtrační 

jednotkou Air 160, Air 200 a jednotkou CA na stlačený vzduch. Kukly jsou 

dodávány kompletně smontované a obsahují ochranu hlavy a brady.

1. Vyberte si typ kukly New-Tech™ vybavenou pro filtrační jednotky

2. Vyberte si typ vzduchové hadice

3. Vyberte si typ požadované filtrační jednotky

New-Tech™ 6-13 XL ADC Plus vybavená pro Air 0700 000 954
New-Tech™ 6-13 ADC Plus vybavená pro Air 0700 000 284
New-Tech™ 9-13 ADC Plus vybavená pro Air  0700 000 285  

New-Tech™  ADC Plus Helmets with Fresh Air


